caſtri Burcdor & omnium bonorum , que dive memorie B . Duæ arin -

gie in dote contulit eidem , aut loco ipſius Domine C. patrem ejus

Stephanum Comitem Burgundiz nomine tutoris - — teſtes En -

gelbertus Colonienſis , Thiedricus Trevirenſis , Gerardus Bifuntinus Ar -

chiepiſcopi , Sifridus Auguſtenſis , Willelmus Lauſanenſis , Heinricus

Baſilienſis Epiſcopi , Comes Willelmus Gebennenſis , Comes Rudolfus

de Havſpurc , Cuonradus Pincerna de Schipſſa , Eberhardus Dapifer de

Walpurc . Datum apud Bernum V. Kal . Jan . Indict . XIII . Anno Dom .

incarnat . MCCXXV . Anno regni noſtri V .

XCIII .

FRIDERICI II . IMPER . LITERAE AD EGENONEM

COMITEM pE URACH .

ANN o NRCXXVI

Ex autliontico Bada - Duuria cenſi .

Widericus Rex Dei gratia Rom . Imperator ſemper Aug . Jeruſalem
& Sicilie Rex . Dilecto con ſauguineo & fideli ſuo . Eguenon . Comiti

de Hura , gratiam ſuam & bonam voluntatem . Cum ex innata celſitu -
dini noſtre clemencia ad gratiam noſtram a qua per indevotionem receſ
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ſeras , propter devotionis meritum quod te deinceps ſperamus non im -

merito promereri , perſonam tuam reſtituerimus ad plenum & liberaliter

& libenter , ob dilectionem & favorem quem erga venerabilem C. Por -

tuenſem Epiſcopum Sacre Romane eccleſie cardinalem fratrem tuum

ſpecialiter gerimus & habemus in hoc & in majoribus erga perſonam

tuam nos valde propicios & benignos reddere di ſponentes , concordiam

illam & pacem , que inter Kariſſimum filium noſtrum Henricum Regem

Romanorum illuſtrem ex una parte , & te ex altera , aput Spiream delibe -

rato principum noſtrorum qui ibidem aderant conſilio provide extitit or -

dinata , ratam & firmam habuimus & habemus . Ceterum quia

intelleximus ſtrenuitatem tuam crucis ſignaculum pro terre ſancte ſub -

ſidio aſſumpſiſſe , letati fuimus , ut in ipſo ſancto itinere te fructuoſum

& ydoneum ſupportatorem habentes , eo ad condigne remunerationis

premia amplianda erga te ſpecialius excitemur , quo tue devotionis me -

rita per cotidianas experientias evidenter ibidem poterimus eæxperiri .
Volentes igitur ut conceptum tuum favorabile votum noſtra fubventione

ſecurius & liberius exequaris , fidelitati tue mandamus , quatinus ad exe -

quutionem tam ſancti propoſiti te potenter & magnifice ſtudeas prepa -

rare . Nos enim cum ad nos perveneris in paſſagio . triginta vel quadra -

ginta militum vel etiam ampliori tibi libere curabimus providere . In

conpetenti & congrua aliorum ſubventione , juxta conſilium memorati

cardinalis , cui in hoc & in aliis diſponimus complacere , & etiam fra -

tris H . ( a ) Magiſtri hoſpital . Theuton . devotionem tuam tam

( a ) De Hermanno de Salza Magiſtro hoſpitalis S8. Mariæ Teutonicorum vid . Go -

DEFRIDIMONACH . Annales ad A. 1224 . apud FMRERHERUM Tom . .

2
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libenter & liberaliter reſpicere proponentes , quod eidem Cardinali id

erit gratiſſimum & acceptum . Tuque proinde ad noſtra obſequia in

perpetuum remanebis ſpecialius obligatus . Datum ap . Burg . Sancti

Domini XVIII . Julii XIIII . Indict .

( L. S. major . )

Nota : Indictio XIV . oſtendit , Diploma hoc datum eſſe A. 1226 .

SS SSD SS
S

SSSn

XIV .

EXCERPTA EXJ HERMANNI ̃ ET HENRICI MAR . -

CHIONUM BADENSIUM DONATTIONE HEREDITATIS

SUÆ DAGSBURGICAE , ECCLESIAE AR “

GENT . FACTA .

ANN O .

EYArcliiro E viſcopali & maioris Capituli Angentin . av . Laguille Hiſt. dAlſace Probat . 233

He ANNus & HRxRicus fratres Dei gratia Marcſtiones de Baden -

Univerſam hereditatem in Epiſcopatu Metenſi , Argentinenſi , &

Baſilienſi ubicunque ſitam , & ad nos ratione ſucceſſionis per neptem

noſtram Gertrudim Comitiſſam bone memorib filiam Comitis Alberti

de Tagisburc , jure ſive proprietario ſive hereditario ſeu alio quoque mo -

do devolutam Eccleſiæ integraliter contulimus memoratæ tam in caſtris ,

oppidis , villis , poſſeſſionibus quibuscunque , hominibus ruſticis ſcilicet

miniſterialibus & va ſallis , &c . Ad majorem autem cautelam & effica -
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ciam poſſeſſionum predictarum , vocabula quedam propriis & cunttis no -

minibus duximus exprimenda . Caſtrum videlicet Tagisbure , caſtrum

Girbaden , caſtrum Bernſtein , caſtrum Egensheim cum omni jure &

pertinentiis univerſis . Acta ſunt hæc anno milleſimo ducenteſimo vige -

ſimo ſexto , quarto nonas Novembris .

XCV .

SENTENTIA DEFINITIVA PER SIGEBERTUM CoO -

MITEM DE WERDA ET HENRICUM EIUS FILIUM LATA ,

QUOD HAEREDITAS DE QUA INTER HERMANNUM ET

HENRICUM MARCHIOMES BADENSES , NEC NON DUCEM

BRABANTIAE CONTENTIO ORIEBATUR AD IPSOS MARE

CHIONES PER OBTITUM COMITISSAE DE DAGSPURG S0 .

RORI & S EORUNDEM DE JURE SIT DEVOLUTA , QUAM

QUIDEM HAEREDITATEM MARCHIONES PRAEFATI

BERKTOLDO EPISCOPO AC ECCLEESLAE ARGEN

TINENSI DONAVERUNTJ .

KA e

Ex arcſiivo maioris Capituli Argent . ap . Laguillè l. c. p.Sd .

8
1GEBERTUS Dei gratia , Comes de Werde & Henricus filius ejus

Comites Alſatiæ , omnibus hanc paginam inſpecturis fſalutem in